
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 13 de maio de 2021 Edição Nº: 3500 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE 

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 05.05.02/2021. A 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na 

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição 

dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 05.05.02/2021 cujo objeto versa sobre a 

AQUISIÇÃO DE LARVICIDA EM PASTILHA VISANDO DIMINUIR O INDICE DE 

INFESTAÇÃO DP AEDES AEGYPYI SUPRINDO AS NECESSIDADES DE 

SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE Início do 

recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 13 de maio de 2021.Fim do 

recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia 25 de maio de 2021. Que se 

realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das 08h01min às 08h59min do 

dia 25 de maio de 2021. Início da sessão de disputa de preços: às 09h do dia 25 de maio 

de 2021. Referência de tempo: Horário de Brasília – DF. Local: Portal: Bolsa de 

Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital estará disponibilizado no 

endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE 

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no 

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 12 de maio de 2021. Mayara Shelly 

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE. 

***  ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE 

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 06.05.01/2021. A 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na 

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição 

dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 06.05.01/2021 cujo objeto versa sobre a 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS 

NATALIDADE, DESTINADOS AO PROGRAMA DE BENEFICIOS EVENTUAIS, 

DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE Início do recebimento das propostas e 

habilitação: às 17h do dia 13 de maio de 2021.Fim do recebimento das propostas e 

habilitação: às 08h do dia 26 de maio de 2021. Que se realizara no dia Abertura e 

julgamento das propostas: das 08h01min às 08h59min do dia 26 de maio de 2021. 

Início da sessão de disputa de preços: às 09h do dia 26 de maio de 2021. Referência de 

tempo: Horário de Brasília – DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL 

www.bll.org.br. Referido edital estará disponibilizado no endereço acima, no site da 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal 

de licitação do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. 

(88) 3522-1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 12 de maio de 

2021. Mayara Shelly Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de 

Jaguaribe/CE. 

 

***  ***   *** 
 

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021042301-SRP. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO 

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. Vencedor: P H 

FERNANDES GUEDES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o Nº 10.206.387/0001-90 com 

o um Valor  total do lote I de R$72.170,60(setenta e dois mil e cento e setenta reais e 

sessenta centavos), e do lote II de R$867.484,50(oitocentos e sessenta e sete mil e 

quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).Conforme a proposta anexado 

aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº. 8666/93. FRANCISCO TADEU 

BARRETO PINHEIRO - DIRETOR DO SAAE DE JAGUARIBE. 13 de maio de 

2021. 

 

***  ***   *** 
 

 
 

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br

